



# EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

## PREGÃO ELETRÔNICO PROPOSTA DE PREÇOS

### 1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

|                                                            |                                |
|------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| <b>Razão Social:</b> Everest Materiais de Construção Ltda  |                                |
| <b>Nome Fantasia:</b> Everest Materiais de Construção Ltda |                                |
| <b>Endereço:</b> Margens da BR 470, km 315 – Sala 02       |                                |
| <b>Bairro:</b> BR 470                                      | <b>Município:</b> Campos Novos |
| <b>Estado:</b> Santa Catarina                              | <b>CEP:</b> 89620-000          |
| <b>Fone:</b> (49) 3541-0717 (54)99623-3782                 |                                |
| <b>E-mail:</b> everest2021@hotmail.com                     |                                |
| <b>Inscrição Estadual:</b> 260.974.692                     |                                |

### 2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias.

### 3. DECLARAÇÃO:

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os custos, impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas.

Campos Novos, 2025

EVEREST MATERIAIS  
DE CONSTRUÇÃO  
LTDA:4125651100015

Assinado de forma digital por  
EVEREST MATERIAIS DE  
CONSTRUÇÃO  
LTDA:41256511000156  
Dados: 2025.03.24 16:04:23  
-03'00"

EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

**Luana Sbruzzi Alves**

CPF: 021.984.420-86

everest2021@outlook.com

EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.256.511/0001-56 - Endereço:  
RODOVIA BR 470 KM 315 - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 3541-0717

| Código | Produto                                                    | Modelo                                   | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total  |
|--------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------|----------|----------------|--------------|
| 0003   | ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA DE FIXAÇÃO    | Anel de vedação para vaso sanitário com  | Socelplast       | 60,00 UN | R\$ 5,61       | R\$ 336,60   |
| 0034   | CADEADO 25 MM                                              | Cadeado 25 Mm                            | Glory            | 40,00 UN | R\$ 6,78       | R\$ 271,20   |
| 0046   | CARRINHO DE MÃO 60L COM CAÇAMBA METÁLICA E PNEU COM CÂMARA | Carrinho De Mão 60l Com Caçamba Metálica | Nove54           | 30,00 UN | R\$ 177,00     | R\$ 5.310,00 |
| 0047   | CAVADEIRA COM CABO (CONCHA)                                | Cavadeira Com Cabo (Concha)              | Max Metal        | 10,00 UN | R\$ 36,80      | R\$ 368,00   |
| 0057   | ESQUADRO CABO METAL                                        | Esquadro cabo metal                      | Rino             | 20,00 UN | R\$ 11,59      | R\$ 231,80   |

|                   |                                                             |                                          |           |            |               |               |
|-------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------|------------|---------------|---------------|
| 0063              | LINHA PARA PEDREIRO 100 M                                   | Linha Para Pedreiro 100 M                | Topflo    | 40,00 UN   | R\$ 4,16      | R\$ 166,40    |
| 0064              | LIXA EM FOLHA 100 MM                                        | Lixa Em Folha 100 Mm                     | Pratik    | 400,00 UN  | R\$ 1,33      | R\$ 532,00    |
| 0075              | PARAFUSO TELHEIRO P/ 6 MM 1KG                               | Parafuso Telheiro P/ 6 Mm 1kg            | Prayon    | 500,00 UN  | R\$ 0,52      | R\$ 260,00    |
| 0106              | TINTA ACRÍLICA BALDE 18 LITROS DE PRIMEIRA LINHA COR BRANCA | Tinta Acrílica Balde 18 Litros de primei | Eucalar   | 100,00 BLD | R\$ 134,00    | R\$ 13.400,00 |
| 0107              | TINTA ACRÍLICA GALÃO 3,6 LITROS PRIMEIRA LINHA COR BRANCA   | Tinta Acrílica Galão 3,6 Litros primeira | Eucalar   | 100,00 UN  | R\$ 34,00     | R\$ 3.400,00  |
| 0108              | TINTA ESMALTE GALÃO 3,6 LITROS PRIMEIRA LINHA COR BRANCA    | Tinta Esmalte Galão 3,6 Litros primeira  | Resicolor | 100,00 UN  | R\$ 60,00     | R\$ 6.000,00  |
| 0111              | TINTA ESMALTE GALÃO 3,6 LITROS PROFISSIONAL COR BRANCA      | Tinta Esmalte Galão 3,6 Litros profissio | Resicolor | 100,00 UN  | R\$ 60,00     | R\$ 6.000,00  |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                             |                                          |           |            | R\$ 36.276,00 |               |